Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 48, 3 dez. 1999, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 156, DE 30 DE NOVEMBRO DE 1999

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 216, Inciso XIII, do Regulamento Geral Interno e Provisório
do Tribunal, publicado no Diário da Justiça de 01/02/95, através do
ATO.TST.GP.Nº15/95, alterado pelo ATO.TST.GP.Nº443/96, publicado no Diário da
Justiça de 26/06/96, e tendo em vista o disposto no §4º, do art. 51, da Lei
nº8.666/93,

RESOLVE:

1 - Constituir Comissão Permanente de Licitação, de Acordo com o

disposto no artigo 109, parágrafo único, do Regulamento Geral Interno e Provisório
da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, composta dos servidores FABIANO
DE ANDRADE LIMA, Diretor do Serviço de Licitações e Compras, JANE PAULINO DE
SOUZA, e FERNANDO MENDONÇA SANTOS, Técnicos Judiciários, como membros da
Comissão Permanente de Licitações, sob a presidência do primeiro, para o período
de 01 ano, a contar de 05 de dezembro do corrente ano.

2 - Designar o servidor LUIZ ÂNGELO DEFÊO, Chefe do Setor de
Pesquisa e substituto legal do Diretor do Serviço de Licitações e Compras, para
substituir o presidente da Comissão Permanente de Licitações, em suas ausências
ou impedimentos legais.

3 - Designar os servidores RUBENS BEIN PEREIRA e JOSÉ JORDANE
SOARES, Analistas Judiciários, DOMINGOS JOSÉ DE ALMADA NETO, Chefe do Setor
de Cadastro, SUSAN CARLA LAVARINI DOS SANTOS, IVAN SALLES DE RESENDE e
AUGUSTO TORQUATO PINTO MOREIRA, Técnicos Judiciários, como suplentes dos
membros efetivos da CPL.

4 - Revogar o ATO.SEAD.GDGCA.Nº 198/98, com efeitos a contar de
05 de dezembro do corrente ano.

JOSÉ GERALDO LOPES ARAUJO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/3048